
UCHWAŁA Nr XV/120/2016  

RADY GMINY LELIS  

z dnia 12 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia formy organizacyjnej Zakładu 

Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.1 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XII/65/04 Rady Gminy Lelis z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie 

przekształcenia formy organizacyjnej Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie (Dz. 

Urz. Woj. Maz. Nr 90, poz.2219) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jan Mrozek 


